ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        ПРИКАЗ

от   14.02.2020 г.                                                                                                         № 13
                                                              с. Доброе

Об итогах проведения районного

конкурса классных руководителей

«Классный руководитель…

И мастерство, и вдохновение!»

С целью выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, распространения лучшего педагогического опыта через средства массовой информации, повышения престижа учительской профессии, в Добровском муниципальном районе проводился районный конкурс «Классный руководитель… И мастерство, и вдохновение!
В конкурсе приняли участие 2 классных руководителей:

- Людмила Викторовна Трунова, классный руководитель 3 класса МБОУ СОШ № 1 с. Каликино;

- Наталия Васильевна Михина, классный руководитель 9 класса МБОУ СОШ № 2 с. Доброе им. М. И. Третьяковой.
     Все они показали высокую профессиональную компетентность, результативность организации воспитательной деятельности в классном коллективе, грамотное использование современных информационных технологий, творческий подход и оригинальность в работе.

     По решению жюри победителем районного конкурса «Классный руководитель… И мастерство, и вдохновение!» признана Наталия Васильевна Михина, классный руководитель МБОУ СОШ № 2 с. Доброе им. М. И. Третьяковой.

    Лауреатом Конкурса признана Людмила Викторовна Трунова, классный руководитель МБОУ СОШ № 1 с. Каликино.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение районного жюри.

2. Наградить победителей и призёров конкурса грамотами.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. Учесть итоги данного конкурса при распределении стимулирующего фонда на следующее полугодие.

3.2. Активизировать участие классных руководителей в конкурсе.
Начальник отдела:                                                                                           С. М. Ярцева
Исп.
Егорова И. Ю.

2-28-71